
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KËSHILLI I QARKUT DURRËS 
 

 

Sheshi “Liria”, 2000 Durrës, Shqipëri; tel: +355 52 23795; www.qarkudurres.gov.al; e-mail: kabineti@qarkudurres.gov.al 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Këshilli i Qarkut Durrës   

Adresa   Lagjia Nr. 2, sheshi “Liria”, Durrës   

Tel/Faks  0697573489 

E-mail                jurgen.golemi@qarkudurres.gov.al  

Ueb-faqe  www.qarkudurres.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E HAPUR PUNE 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF - 43338-04-03-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion Rruga Aristoteli Dhe Sistemim-

Asfaltim Rruga Shekspir & Arzenta,Bashkia Durres 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233120‐6   (punime ndertimi per 

rruge) 

6. Fondi limit: 44,988,192.77 (dyzetë e katër milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 

njëqindë e nëntëdhjetë e dy pikë shtatëdhjetë e shtatë ) lekë pa Tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 150 dite pune (sipas 

grafikut te punimeve) 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23/04/2025 (d/m/v)   Ora 13:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ 

TIJ 

 

ALFRED MULLARAJ 
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